



Obec Kostelec u Holešova 768 43 Kostelec u Holešova čp. 58



Číslo jednací: OUKUH-1010/2021 Oprávněná úřední osoba: RNDr. Marcela Pospíšilíková Telefon: 724 184 620 e-mail: obeckuh@volny.cz Datum: 29.09.2021

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostkou obce RNDr. Marcelou Pospíšilíkovou, obdržela dne 14.09.2021 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kde požadujete tyto informace:

1. *Kdo vykonává Autorský dozor na zakázce „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“, kterou realizuje společnost KLASA VTP s.r.o. ? V případě fyzické osoby uveďte: - jméno a příjmení, IČ osoby (identifikační číslo subjektu) V případě právnické osoby uveďte: - název subjektu - IČ subjektu (identifikační číslo subjektu) - jméno a příjmení všech fyzických odborně způsobilých osob (zpravidla autorizované osoby), které provádějí za subjekt Autorský dozor ve věci uvedené zakázky*

2. *Kdo vykonává činnost Technický dozor stavebníka na zakázce „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“, kterou realizuje společnost KLASA VTP s.r.o. ? V případě fyzické osoby uveďte: - jméno a příjmení, IČ osoby (identifikační číslo subjektu) V případě právnické osoby uveďte: - název subjektu - IČ subjektu (identifikační číslo subjektu) - jméno a příjmení všech fyzických odborně způsobilých osob (zpravidla autorizované osoby), které provádějí za subjekt Technický dozor stavebníka ve věci uvedené zakázky*

3. *Kdo vykonává činnost Koordinátor BOZP na zakázce „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“, kterou realizuje společnost KLASA VTP s.r.o.? V případě fyzické osoby uveďte: - jméno a příjmení, IČ osoby (identifikační číslo subjektu) V případě právnické osoby uveďte: - název subjektu - IČ subjektu - jméno a příjmení všech fyzických odborně způsobilých osob, které provádějí za subjekt Koordinátora BOZP ve věci uvedené zakázky*

4. *Jaký konkrétní typ VZT jednotky (vzduchotechnické jednotky) dodá společnost KLASA VTP s.r.o. v rámci zakázky „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ ? Uveďte: - Výrobce VZT jednotky (vzduchotechnické jednotky) - Úplné typové označení VZT jednotky (vzduchotechnické jednotky).*

K bodu 1 žádosti uvádíme, že autorský dozor na předmětné zakázce vykonává společnost UPOSS, spol. s r. o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice, IČO: 42340918 DIČ: CZ42340918, prostřednictvím svého zaměstnance, jehož osobní údaje odmítáme přiloženým rozhodnutím.

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: obeckuh@volny.cz Datová schránka: bs9bdhn	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: www.kostelecuholesova.cz	Fax: 573 385 069

K bodu 2 a 3 žádosti uvádíme, že technický dozor i činnost koordinátora BOZP na předmětné zakázce vykonává společnost DORRES s.r.o., nám. Dr. E. Beneše 10/42, 769 01 Holešov, IČ: 29278147, zastoupená Ing. Radovanem Rerkem.

K bodu 4 žádosti uvádíme, že výrobcem VZT je společnost ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o., se sídlem Boleslavova 53/15, 140 00 Praha 4, IČ: 24828122. Typové označení - Duovent Compact DV 7800 TOP.

RNDr. Marcela Pospíšilíková
starostka obce

otisk razítka

podepsáno elektronicky

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: obeckuh@volny.cz Datová schránka: bs9bdhn	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: www.kostelecuholesova.cz	Fax: 573 385 069